
SE-AG..271.20.2015                                                                            Czeladź , dnia 29.01.2015 r. 
 

                           
 
 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
na : 

Dostawę i ułożenie wykładziny obiektowej w pomieszczeniach biurowych 

Zaproszenie do złożenia ofert na wykonanie usługi poniżej  30 000 euro  
 
 

 
I. Nazwa Zamawiającego: 
Miasto Czeladź 
ul. Katowicka 45 
41-250 Czeladź 
tel. 032 76 37 900 
fax. 032 76 33 694 
NIP.: 625-24-48-720 
Regon: 276257512 
 

II. Opis przedmiotu zamówienia: 
Zleceniodawca zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do dostawy i ułożenia wykładziny obiektowej 
posiadającej wszelkie atesty pozwalające na zastosowanie w budynkach użyteczności publicznej.  

Wykładzina będzie w jednym kolorze (typu Novoflor extra vario/efekt)z wywinięciem na ścianę. 
Kolor wybrany zostanie przez Zamawiającego przy podpisaniu umowy. Wysokość wywinięcia 
cokołu wynosić będzie 10 cm.  

Parametry wykładziny: 

- heterogeniczna o grubości całkowitej 2,0 mm 

- grubość warstwy użytkowej 0,8 mm. 

2. Przedmiot umowy dostarczony zostanie na miejsce robót  przez Wykonawcę. 

3. Wykonanie przedmiotu umowy nastąpi z materiałów Wykonawcy. 
4. Zleceniodawca wymaga udzielenia gwarancji na wykonanie robót na okres nie mniejszy niż 3 
lata. 
5. Zamawiający nie wyraża zgody na zatrudnianie podwykonawców. 
 
III .Warunki udziału w zaproszeniu: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy , którzy: 
 
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności , jeżeli    
    przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 
b) posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia; 
c) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym   
d) dysponują osobami zdolnymi do  wykonania  zamówienia; 
e) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
 
IV . Sposób sporządzenia oferty. 



1.Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie ma zawierać oferta: 
a) kosztorys ofertowy - wg przedmiaru stanowiącego załącznik nr 1 załączony do zaproszenia 
a) formularz ofertowy - stanowiący załącznik nr 2 załączony do zaproszenia 
b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej. 
c) minimum dwie  referencje na wykonanie podobnych robót z okresu ostatnich 3 lat przed 
terminem składania ofert. 
2. Cenę należy podać w złotych polskich –netto i  brutto z wydzieleniem wartości podatku VAT, 
obliczoną na podstawie  wypełnionego kosztorysu ofertowego.  Zaoferowana cena będzie ceną 
ryczałtową. 
Oferta winna być sporządzona w języku polskim, czytelnym pismem. 
3. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od terminy składania ofert. 
 
V. Osoby uprawnione do kontaktu  z  Wykonawcami: 
Agnieszka Kruszec 
Marzena Kozioł 
tel. (32) 76 37 974 
 
VI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 
 
Miejsce składania ofert: 
Urząd Miasta Czeladź 
ul. Katowicka 45 
41-250 Czeladź 
 
Termin: 

Składanie ofert: do dnia 10.02.2015 r. do godziny 12.00 w Kancelarii Urzędu w zamkniętej 
kopercie z dopiskiem 

„Dostawa i ułożenie wykładziny obiektowej w pomieszczeniach biurowych”. 

 
Otwarcie ofert: 10.02.2015 r. o godzinie 12.10 w pokoju nr 128. 
Wykonawcy mogą być obecni na otwarciu ofert. 
 

VII. Kryterium oceny ofert: 
1. Oferty spełniające warunki udziału w zaproszeniu będą podlegać  dalszej ocenie,  jednym 
kryterium wyboru będzie najniższa cena brutto za przedmiot zamówienia 100% cena brutto . 
Wskazana przez oferenta cena brutto powinna uwzględniać wszystkie koszty i składniki niezbędne 
do wykonania zamówienia . 
2. Zamawiający zastrzega , iż w toku sprawdzania dokumentów, w przypadku tego wymagających, 
będzie miał prawo żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych dokumentów 
i treści oferty , a także będzie miał prawo wezwania  do uzupełnienia wymaganych dokumentów, 
jeśli nie zostaną one złożone lub będą zawierać błędy. Zamawiający będzie miał również prawo 
żądać wyjaśnień od Wykonawców , których oferty będą zawierać rażąco niską cenę w stosunku do 
przedmiotu zamówienia . 
3. Oferty niespełniające warunków określonych w niniejszym zaproszeniu zostaną odrzucone. 
 
 
 



VIII. Informacja dotycz ące wyboru najkorzystniejszej oferty: 
O wyborze  najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania Zamawiający poinformuje 
Wykonawców , zamieszczając informację na  stronie internetowej www.czeladz.pl. 
 
Zleceniodawca zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyn. 
na realizację zamówienia. 
 
IX. Zał ączniki do niniejszego zaproszenia: 
Załącznik nr1. - Przedmiar 
Załącznik nr2. – Formularz ofertowy 
 
 
Do niniejszego postępowania zastosowanie ma  art.4 pkt 8 - (ustawy nie stosuje się do zamówienia 
o wartości poniżej 30 000 euro)  ustawa  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U.z 2013 r. poz. 907  z  późniejszymi. zmianami ) oraz  Zarządzenia nr 1/2015 Burmistrza 
Miasta Czeladź z dnia  02 stycznia 2015 r. w sprawie Regulaminu postępowania przy udzielaniu 
zamówień publicznych. 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 


